
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  07.10.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 54 състав, 

в публично заседание на 07.10.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Атанас Николов  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Ирена Йорданова, като разгледа дело номер 

1706 по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 10,05  часа. 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – Н. К. Н., редовно уведомен, не се явява, представлява се от 

адв.П. , редовно упълномощен, с пълномощно по делото. 

 

ОТВЕТНИКЪТ – КЕВР, редовно уведомен, представлява се от юрк. Н. , редовно 

упълномощен, с пълномощно по делото. 

 

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА – Е. СЕВЕР АД, редовно уведомен, не изпраща 

представител. 

 

Страните /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ПРИСЪПВА КЪМ ИЗЯСНЯВАНЕ НА ФАКТИЧЕСКАТА ОБСТАНОВКА. 

 

ДОКЛАДВА становище от 06.10.2021г. от жалбоподателя.  

Съдът връчи копие от становището на ответника. 

 

ДОКЛАДВА молба становище от 23.06.2021 г от заинтересована страна относно 



собствеността на мрежа за ниско напрежение от Трафопост Т. М..  

 

 

Страните /поотделно/ - Запознати сме с представеното становище, да се приеме. 

 

Адв. П. - Представям писмо от 09.05.2018 от производствената кооперация във вр.с 

твърдението по молбата на  [фирма], че собственикът на ел.мрежа за ниско 

напрежение е кооперация „М. конник“. Представеното писмо е в обратен 

смисъл.Нямам други доказателствени искания във вр. със събраните до момента 

доказателства. 

 

Юрк. Н. – Представеното днес писмо не следва да се кредитира като доказателство по 

делото. Съдържа в себе си волеизлияния на лице неучастващо в производството. Не е 

кредитирано като официален документ. Представеното становище от 

електроразпределителното дружество съвпада с представеното такова в хода на двете 

проведени административни производства, считам че в преписката не са налични 

доказателства, които да водят извод относно собствеността на мрежата.  

 

По представените днес писмени доказателства съдът намира същото за относимо към 

предмета на спора, поради което  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА И ПРИЛАГА по доказателства писмо от 09.05.2021 Г. 

 

Страните /поотделно/ - Няма да сочим други доказателства и нямаме искане по 

доказателствата. 

 

СЪДЪТ приключва съдебното дирене. 

 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО 

 

Адв. П. - Моля да уважите жалбата. Моля да ми дадете срок да представя писмени 

бележки. Претендирам направените по делото разноски по представен списък .  

 

Юрк. Н. - Моля да отхвърлите жалбата. Моля да ми се присъди юрисконсултско 

възнаграждение. Моля за срок за писмени бележки. Правя възражение за 

прекомерност на адвокатския хонорар.  

 

Предвид фактическата и правна сложност на делото СЪДЪТ ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ 

на страните да представят писмени бележки в 14  -дневен срок. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10,10 ч. 

      

      СЪДИЯ: 



 

 

 

      СЕКРЕТАР:                                                                                                                                                                                                                                              

 
  
 
 


